בי"ח הרצוג

עמותת עזרת נשים

הרצוג

עמותת עזרת נשים ע"ר
מרכז רפואי אינטגרטיבי

חדשות הרצוג

חדשות הרצוג 18 • ספטמבר 2014 • תשרי תשע"ה

120 שנה

לביה"ח הרצוג

120 שנה לביה"ח הרצוג

התורם, הרב ישראל לאו, ח"כ יצחק הרצוג - נכדה של הרבנית שרה הרצוג על שמה נקרא ביה"ח, אמנון מרחב - מנכ"ל עיריית ירושלים, חברי ועד הפועל והנהלת ביה"ח. אדיתה סמסון, אשתו של היינץ סמסון ז"ל ושתי בנותיו, הסירו את הלוט מעל כתובת שם האגף ומעל שלט מיוחד שהוקדש לתורם. "אנו גאים לעמוד מול התגשמות החזון של אבי להגדיל את ביה"ח הרצוג ב-270 מיטות", סכמה קארן סמסון לואיס, בתו של התורם. אירועים נוספים המתוכננים במהלך השנה: כנס בינלאומי שיתמקד בעבודת המרכז הקליני החדש לחקר מדעי המוח בהרצוג, בהשתתפות מדענים מובילים בתחומם; ערב גאלה; וטקס השקת שתי הקומות העליונות שבאגף החדש.

ביה"ח הרצוג חוגג 120 שנה להיווסדו. ביה"ח, שהוקם בחנוכה תרנ"ה 1894 בשם עזרת - נשים, משרת מאז ועד היום את תושבי ירושלים והארץ כולה. חגיגות ה-120, נפתחו בטקס מרשים

טקס הקדשת האגף החדש. בתמונה: שמאי קיני, ד"ר יחזקאל קן, ח"כ יצחק הרצוג, עו"ד מיכל הרצוג, הרב ישראל לאו ומשפחת סמסון

להקדשת אגף האשפוז החדש ע"ש סמסון. הטקס נערך בהשתתפות בני משפחה וידידי